EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Talismã - TO.
CONTRATADO: LAZARO RODRIGUES SANTIAGO.
LICITAÇÃO: Dispensa nº 002/2017 (Portaria nº 03/2017).
OBJETO: Contratação de contador público da Câmara Municipal de Talismã-TO.
VIGÊNCIA: 03/01/17 a 02/02/17
VALOR: R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.101.2001- 3.3.90.36 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física